
※(大学記入欄) 受験番号

本学部への志望理由を書いてください。

100

200

300

400

500

600

注）黒色のボールペンで記入してください。                                    裏面へ続く (600)
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令和７年度　日本大学スポーツ科学部
校友枠選抜　志望理由書

氏 名 男・女

フ リ ガ ナ 性 別



志望理由　（続き）
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注）黒色のボールペンで記入してください。 (1300)
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